El Presidente declara finalizado el acto de apertura de las proposiciones económicas. 

En consecuencia, la Mesa de Contratación propone por unanimidad a la mejor oferta para la 
Administración presentada por EDENRED ESPAÑA, S.A. en su oferta económica de OCHENTA Y 
OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA EUROS (88.880,00 €) sin IVA; IVA (sobre comisión de 880,00 €): 
CIENTO OCHENTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (184,80 €), lo que asciende a un 

Número 
de 

orden 

Empresas Importe sin IVA Otros Criterios 

C-1 C-2 TOTAL 

1 CHEQUE DEJEUNER ESPAÑA, S.A.U. 88.792,00 € 10 5 15 
2 EDENRED ESPAÑA, S.A. 88.880,00 € 10 10 20 

total de OCHENTA Y NUEVE MIL SESENTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (89.064,80 €) 
y, un plazo de ejecución de DOCE (12) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 
aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.  

Una vez comprobada la documentación, si es correcta, se elevará al órgano de Contratación